

# SLAK

...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na [letak-slak.cz](http://letak-slak.cz)

Vanish Oxi Action tekutý  
odstraňovač skvrn, 1 l,  
více druhů

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**89,<sup>90</sup>**  
89,90 Kč/l



Duha, barva na textil, na 300 g látky, 15 g,  
více druhů

Iberia Protect utěrky  
zachycující barvy,  
15 ks **89,90 Kč**  
5,99 Kč/dávka

Bril Profesional,  
odmašťovač, 750 ml  
**79,90 Kč** 106,53 Kč/l

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**23,<sup>90</sup>**  
1593,33 Kč/kg



Cillit bang odstraňovač  
vodního kamene do  
koupelny, 750 ml,  
více druhů

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**69,<sup>90</sup>**  
93,20 Kč/kg



Glade svíčka  
vonná, 112 g,  
více druhů

Glade svíčka  
vonná, 70 g,  
více druhů  
**69,90 Kč**

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**124,<sup>90</sup>**  
Kč/ks



Signal zubní pasta,  
75 ml, více druhů

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**22,<sup>90</sup>**  
305,33 Kč/kg



Sanytol tekuté mýdlo,  
250 ml, více druhů

Sanytol gel na ruce, 75 ml  
**56,90 Kč** 758,67 Kč/l **MINI**

Sanytol gel na ruce, 250 ml  
**79,90 Kč** 319,60 Kč/l

Sanytol gel na ruce, 500 ml  
**119,90 Kč** 239,80 Kč/l

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**49,<sup>90</sup>**  
199,60 Kč/l



Nivea tuhý deodorant,  
50 ml, více druhů

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**89,<sup>90</sup>**  
1798 Kč/l



Linteo papírové kapesníky 2vrstvé box, 200 ks

Linteo papírové kapesníky 2vr. box, 150 ks  
**34,90 Kč** 0,23 Kč/ks

Linteo papírové kapesníky 2vr. box, 100 ks  
**29,90 Kč** 0,30 Kč/ks

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**39,<sup>90</sup>**  
0,20 Kč/ks



Linteo 3vrstvý toaletní papír, role 130 útržků a 15 m, 8 rolí

Linteo Economy toaletní papír  
2vrstvý role 448 útržků, 56  
metrů, 1 role **17,90 Kč**  
0,32 Kč/m

Linteo 2vr. kuchyňské  
papírové utěrky, 2x 10 m,  
2 role **22,90 Kč**  
11,45 Kč/ks

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**64,<sup>90</sup>**  
0,54 Kč/m



Platí 10.02. do 22.02.2025

Příští leták vychází 03.03.2025

02

**Soté tekuté  
mýdlo, 300 ml,  
více druhů**



**21,90**  
73 Kč/l

**Sanytol tekuté  
mýdlo hydratující  
náplň, 500 ml,  
doypack,  
více druhů**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**76,90**  
153,80 Kč/l

**Nivea Creme  
Soft tekuté  
mýdlo náhradní  
náplň, 500 ml**

Nivea Creme  
Care krémové  
tekuté mýdlo,  
250 ml  
**74,90 Kč**  
299,60 Kč/l



**79,90**  
159,80 Kč/l

**Nivea šampon, 400 ml,  
více druhů**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**99,90**  
249,75 Kč/kg

**Odol zubní kartáček,  
středně měkký, 2 ks**

Odol Perlička zubní  
kartáček na mléčné  
zuby, měkký  
**31,90 Kč**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**46,90**  
Kč/balení

**Odol Classic ústní voda  
bez alkoholu, 500 ml**

Odol Junior dětská zubní  
pasta, mátová, 95 % přírod-  
ní, 6-12 let, 50 ml  
**44,90 Kč** 898 Kč/l

Perlička ústní voda pro  
dítě, 300 ml **49,90 Kč**  
166,33 Kč/l



**79,90**  
159,80 Kč/litr

**Linteo 3vrstvé  
papírové kapesníky,  
10 x 10 ks**

Linteo 4vrstvé papírové  
kapesníky, 10 x 10 ks  
**29,90 Kč** 2,99 Kč/ks



**MINI/  
SUPER CENA**  
**27,90**  
2,79 Kč/ks

**Linteo odličovací  
tampony, 120 + 20 ks**

Linteo Premium Aloe vera  
odličovací tampony, 80 ks  
**23,90 Kč** 0,30 Kč/ks



**MINI/  
SUPER CENA**  
**23,90**  
0,17 Kč/ks

**Linteo Baby vlhčené ubrousky  
s Měsíčkem lékařským, 72 ks**

Linteo Baby Aloe Vera vlhčené ubrou-  
sky, 80 ks **34,90 Kč** 0,44 Kč/ks

Linteo Natural vatové tyčinky papírové  
sáček 160 ks **17,90 Kč** 0,11 Kč/ks



**MINI/  
SUPER CENA**  
**25,90**  
0,36 Kč/ks

**Linteo toaletní papír vlhčený,  
60 ks, více druhů**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**35,90**  
0,60 Kč/ks

**Cif krém tekutý písek,  
500 ml, více druhů**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**39,90**  
79,80 Kč/l

**Savo WC  
čistič, 700 ml,  
více druhů**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**44,90**  
64,14 Kč/l

**SAVO Prim  
dezinfekce, 1,2 l,  
více druhů**

**MINI/  
SUPER CENA**  
**54,90**  
45,75 Kč/l



**SAVO Perex prací gel,  
1,2 l, více druhů**

**MINI/  
SUPER CENA**  
**69,90**  
58,25 Kč/l



**Dove sprchový gel, 250 ml, více druhů**



**MINI/  
SUPER CENA**  
**49,90**  
199,60 Kč/l

**Namo**  
prostředek  
k namáčení  
prádla, 550 g

Jelen tekuté mýdlo  
pro ruční praní,  
500 ml, více druhů  
**39,90 Kč**  
79,80 Kč/l

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**24,90**  
45,27 Kč/kg



**Merkur prací gel na prádlo**  
60 praní, 3 l, **více druhů**

Merkur prací gel 30 praní, 1,5 l,  
**59,90 Kč** 2 Kč/dávka

Merkur prací prášek, 3 kg, více  
druhů **109,90 Kč**  
1,83 Kč/dávka

Merkur prací prášek, 600 g,  
více druhů **26,90 Kč**  
2,24 Kč/dávka

**MINI**  
**79,90**  
2 Kč/dávka



**Jelínek mimi prací gel**  
pro miminka, 60 praní,  
2,7 l, **více druhů**

Jelínek mimi prací  
prášek pro miminka,  
60 praní, 3 kg  
**279,90 Kč**  
4,67 Kč/dávka

**329,90**  
5,50 Kč/dávka



**Jelen octový čistič,**  
500 ml, **více druhů**

**59,90**  
119,80 Kč/l



**Jelen na fleky**  
odstraňovač skvm,  
500 ml

Jelen jádrové mýdlo na  
praní, 200 g **39,90 Kč**  
199,50 Kč/kg

**MINI**  
**64,90**  
129,80 Kč/l



**Jelen na nádobí**  
prostředek, 500 ml,  
**více druhů**

Jelen tekutý písk,  
500 ml, více druhů  
**39,90 Kč** 79,80 Kč/l

**MINI**  
**39,90**  
79,80 Kč/l



**Jelen tablety do**  
myčky 52 ks

Jelen sůl do myčky,  
1,5 kg **49,90 Kč**  
33,27 Kč/kg

Jelen leštido do  
myčky 500 ml  
**64,90 Kč**  
129,80 Kč/l

**SUPER CENA**  
**229,90**  
4,42 Kč/dávka



**iO Splendo odstraňovač**  
vodního kamene s octem,  
750 ml, **více druhů**

iO Splendo čistič a péče  
na nerez, 750 ml  
**52,90 Kč** 70,53 Kč/l

**MINI**  
**SUPER CENA**  
**54,90**  
73,20 Kč/l



**Glade osvěžovač**  
vzduchu gelový, 150 g,  
**více druhů**

Glade osvěžovač vzduchu,  
300 ml **74,90 Kč** 249,67 Kč/l

**64,90**  
432,67 Kč/kg



**Waschkönig gel 100 dávek mix color 3 l,**  
**více druhů**

**SUPER CENA**  
**119,90**  
465,33 Kč/l



**L Ecologico Lucida**  
Bagno ekologický čistič  
prostředek do koupelny,  
750 ml

L Ecologico Platti  
ekologický čistič prostředek  
na nádobí, 500 ml \*  
**52,90 Kč** 105,80 Kč/l

**SUPER CENA**  
**62,90**  
83,87 Kč/l



**Fiorillo prací gel**  
univerzální Lavatrice  
Classico, 42 praní, 2,5 l

Dual Power Cura  
Lavastoviglie Ecogreen  
ekologický čistič  
myčky, 250 ml \*  
**74,90 Kč**  
299,60 Kč/l

**SUPER CENA**  
**109,90**  
2,62 Kč/dávka



**Fiorillo Ammoniaca**  
čistič na tvrdé povrchy  
s čpavkem, 4 l

**SUPER CENA**  
**119,90**  
29,98 Kč/l



## Odol zubní pasta Classic 75 ml, **více druhů**

Odol Perlička zubní pasta  
pro děti, 50 ml **34,90 Kč**  
698 Kč/l

Odol zubní pasta, 100 ml,  
více druhů **34,90 Kč**  
279,20 Kč/l



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**34,90**  
465,33 Kč/kg

## Nivea Creme krém, 30 ml, **více druhů**

Nivea Creme krém  
v tubě, 100 ml  
**89,90 Kč** 899 Kč/l



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**od 42,90**  
1430 Kč/l

## Pratic Disincrostante WC gel, 750 ml

Pratic Anticalcare na  
koupelny, sprchové kouty  
a vodní kámen, 750 ml  
**49,90 Kč** 66,53 Kč/l



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**36,90**  
49,20 Kč/l

## Diava octový čistič 990 ml

Jaso vůně na prádlo,  
300 ml, více druhů  
**84,90 Kč**  
283 Kč/kg



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**46,90**  
47,37 Kč/l

## Fixinela Perfekt Sprcho- vý kout čistič, 500 ml

Luxon čistič dřezů, 100 g  
**44,90 Kč** 449 Kč/kg **MINI**



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**62,90**  
125,80 Kč/l

## Fixinela Perfekt čistič krbových skel a grilů, 500 ml



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**62,90**  
125,80 Kč/l

## Finish, leštidlo do myčky, 400 ml, **více druhů**

Finish prášek citron, 1,2 kg  
**119,90 Kč**

**SUPER CENA**  
**59,90**  
149,75 Kč/l

## Finish čistič myčky, 250 ml

Finish sůl do myčky,  
4 kg **129,90 Kč**  
32,48 Kč/kg



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**59,90**  
239,60 Kč/l

## Finish tablety do myčky All in 1 Max, 48 ks

Finish tablety do myčky  
Ultimate All in 1, 50 ks  
**249,90 Kč** 5,00 Kč/ks



**219,90**  
4,58 Kč/ks

## Velvet Balsam 3vrstvé papírové kapesníky, 70 ks

Velvet Balsam 4vrstvé papírové kapesníčky  
8x 10 ks **27,90 Kč** 3,49 Kč/ks



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**23,90**  
0,34 Kč/ks

## Velvet Intima 2v1 vlhčený toaletní papír, 42 ks, **více druhů**



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**31,90**  
0,76 Kč/ks

## Big Soft Red 3vrstvý toaletní papír, role 150 útržků, 10 rolí

Velvet Soft White 3vrstvý toaletní papír, 24 rolí  
**179,90 Kč** 0,41 Kč/m



**MINI**  
**SUPER CENA**  
**74,90**  
0,43 Kč/m

## Adresy prodejen:

**Benešov:** ADOZ barvy s.r.o., Křižkova 1424  
**Bučovice:** Drogerie Jirková, nám. Svobody 31  
**Čejč:** Hračky, papír, drogerie - Knotek, Brněnská 461  
**Čerčany:** Obchodní dům K+K  
**Česká Třebová:** Drogerie Macháčková, Masarykova 1301  
**České Mezíříč:** Podstata s.r.o., Osvobození 76  
**Český Brod:** Drogerie Vondrysová, nám. Amůsta z Pardubic  
**Dolní Bučice:** Marcel Pospíchal, Školská 229  
**Dubňany:** Drogerie a parfumerie Janasová, Homická 1021  
**Frymburk:** Minimarket U Kostela, Náměstí 82  
**Golčův Jeníkov:** náměstí TGM 33, Drogerie Moravec  
**Horní Pěna:** Jednota, č.p. 53  
**Hostonice pBrdy:** Prům. zboží Menyová, Náměstí 503  
**Hrušovany u Brna:** Obch. dům Hrušovany, Jiřího z Poděbrad 96  
**Jedovnice:** Stanislava Šušnová, Palackého 245  
**Jindřichův Hradec:** Jednota SD Nákupní středisko II.  
patro - drogerie, Masarykovo náměstí 44/II  
**Klobouky u Brna:** Drogerie J. Svobodová, Bř. Mrštíků 20/61  
**Lázně Bohdaneč:** Drogerie Hrabětiněk, T. G. Masaryka 88  
**Lipník nad Bečvou:** Ing. Alois Moruk, nám. Osvobození 1136

**Litoměřice:** Drogerie D+H, 5. května  
**Mimoň:** Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tesco)  
**Mladá Vožice:** Drogerie Jana, Žitkovská 188  
**Most:** Star NC, Budovatelská 2957/108  
**Most:** Star falové nákupní centrum, Lipová 806/10  
**Nové Strašecí:** Drogerie Burešová, Komenského nám.110  
**Pečky:** Drogerie Pečenka, Masarykovo nám. 42  
**Pelhřimov:** Ing. Petr Svejnoha, Václava Petrá 1453  
**Plasy:** HKM servis s.r.o., Plzeňská 436  
**Poděbrady:** Miloslav Dlásk, Palackého 70  
**Polešovice:** Prům.zboží Ingr, Městečko 240 - nákupní středisko  
**Praha 9 - Horní Počernice:** ALMI PRAHA s.r.o., Náhodská 712/104  
**Prostějov:** Drogerie6, Anenská 25 - pasáž ANDĚL vedle Lidlu  
**Přelouč:** Dům Drogerie, ulice ČSA 837  
**Přerov:** Drogerie Přerovanka, Kainarova 2  
**Přerov Předmostí:** Drogerie Půdová, Tyršova 1  
**Rájec-Jestřebí:** Stanislava Šušnová, Jurkova 232  
**Slavkov u Brna:** MELL, Brněnská 641  
**Smečno:** Tomáš Průša, Kačická 514  
**Strážnice:** Drogerie VMD, Panská 478

**Šumvald u Uničova:** Ing. Jiří Krestýn, Šumvald 97  
**Tanvald:** Krkonosská 604, 468 41 (ve dvoře)  
**Tučná:** VITO Tomášek, Linská 589  
**Tvrdonice:** Drogerie Maška, Kostická 4  
**Uherské Hradiště:** Drogerie VMD, Masarykovo nám. 1232  
a Mariánské nám. 127  
**Uherský Ostroh:** Drogerie Kunovjanková  
**Uhlířské Janovice:** Potravní Kašpar  
**Ústěk:** Marie Matinková, Mírové náměstí 19  
**Valašské Klobouky:** CHVD Důbrava podniková prodejna, Masarykovo nám.  
**Veselí nad Moravou:** Drogerie VMD, Masarykova 145  
**Vošovice:** JM-Drogerie Slivářík, Pražská 146

## **MINI** Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

**Boršice:** Prům. prodejna Vávrová, Boršice 148  
**České Velenice:** Potravní, drogerie - Večerka, Revoluční 238  
**Horní Planá:** Drogerie Novotný, Komenského 255  
**Holešov-Všetuly:** Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 184  
**Hořice na Šumavě:** Drogerie Novotný, Hořice na Šumavě 128  
**Kouřim:** Drogerie Milan Homola, nám. Míru 45  
**Kralovice:** Drogerie L+L

**Kralovice:** Jiří Hlad, Železářství u Popperů, nám. Osvobození 30  
**Lině:** Drogerie Janíková  
**Loučovice:** Potravní JIP, Helena Hronová, Loučovice 40  
**Louny:** Prodejna hospodářských potřeb, Poděbradova 578  
**Louňovice pod Blánkem:** Drogerie na zámku  
**Písek:** Drogerie PPV, Za Pazdremou 1503  
**Poběžovice:** Drogerie Vespa

**Podbořany:** Prodejna hosp. potřeb, Nádražní 251  
**Radnice:** Drogerie Hudl, nám. K. Štemberka 65  
**Rožmitál pod Třemšínem:** Prodejna Pazdremiková, náměstí 17  
**Sedčany:** TIPO Market, nám. T.G.Masaryka 164  
**Trutnov:** Transfrut, Jiráskovo náměstí 528  
**Vlachovo Březí:** Potravní, drogerie - Večerka, Plánková 250  
**Zlín - Malenovice:** Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé produkty doporučené, platí v termínu platnosti, akež do vyprodání zásob. Změny a chyby  
v textu a ve výtiskovém znázornění této reklamní materiálu ani výzvu k podání nabídky, jde o dokument určení výhradně  
k marketingovým a propagacním účelům. Za chyby tisku neručíme. \* Pouze na vybraných produktech.